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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01307008H

2. Data e Regjistrimit 07/01/2020
3. Emri i Subjektit Data Service Management
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/12/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/12/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Abdyl Frasheri, 8, Hyrja 7, 
Ap.25, 1019 
30.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria mund te kryeje aktivitetin e saj si ne Shqiperi ashtu 

edhe jashte saj, dhe ka per objekt si me poshte.Zhvillimin, 
prodhimin, administrimin dhe tregtimin e produkteve 
dhe/ose sherbimeve inovative me vlere te larte teknologjike, 
sherbime inovative informatike dhe telematike;menaxhimin 
dhe hedhjen e te dhenave administrative dhe jo-
administrative. 
Antonio Del Latte10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/12/2019                Deri: 27/12/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FabrizioGiri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 13.500,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 45,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Ortakët GiuseppeDel Latte
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 13.500,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 45,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët AntonioDel Latte

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Shkoder Shkoder  SHKODER Bulevardi Skënderbeu, Zona 
kadastrale 8593, Pasuria Nr. 4/671-N54. Shkoder Shkoder  
SHKODER Sheshi Demokracia, zona kadastrale me nr.8592, 
4001 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Data Service Management
E-Mail: info@mbconsulting.al  
Telefon: 0699940870  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-445246-01-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-447996-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 08.01.2020 per ndryshim  objekti.
Objekti ishte            ("Shoqeria mund te kryeje aktivitetin e saj si ne Shqiperi ashtu edhe 
jashte saj, dhe ka per objekt si me poshte.")          u be            ("Shoqeria mund te kryeje 
aktivitetin e saj si ne Shqiperi ashtu edhe jashte saj, dhe ka per objekt si me 
poshte.Zhvillimin, prodhimin, administrimin dhe tregtimin e produkteve dhe/ose 
sherbimeve inovative me vlere te larte teknologjike, sherbime inovative informatike 
dhe telematike;menaxhimin dhe hedhjen e te dhenave administrative dhe jo-

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0622B1E0-D319-4D6E-B464-4ACC78E65B40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D687FE84-6010-4F20-9FA8-4C9722D560DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AB9204F-AC70-4764-89E3-5BDE3F9023B6
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administrative. ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-454495-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të administratorit të shoqërisë, datë 
15.01.2020, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Bulevardi Skënderbeu, Zona kadastrale 8593, Pasuria Nr. 4/671-
N54.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-876747-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
14.02.2022, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Sheshi Demokracia, zona kadastrale me nr.8592, 4001;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 28/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BCF2E1D-04E2-46FA-868C-47B402A269DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BCF2E1D-04E2-46FA-868C-47B402A269DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=428D0DD3-67F1-4997-BF84-DFC80B015E4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=872F0D14-4AEB-4E4F-9FD4-06CF099E0A4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09F97D2D-914E-4EB6-877B-DAFF5F4F3EED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09F97D2D-914E-4EB6-877B-DAFF5F4F3EED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33C2D939-6EBC-4A39-AA53-47047D2D0FCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09F4AF6A-935E-45A7-BAB7-B6E4674ABE59

